АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИНДЕЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.11.2020
	№
	117-п

	с. Кинделя

О внесении изменений в постановление № 91-п от 14.11.2018  «Об  утверждении муниципальной    программы « Управление финансами муниципального образования Кинделинский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области   на 2019-2024гг.»

В целях повышения результативности исполнения действующей муниципальной программы в сфере управления финансами  муниципального образования Кинделинский сельсовет  , в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Кинделинского сельсовета от  12.05.2017  № 48-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:

1. Внести в постановление № 91-п от  14.11.2018 «Об утверждении муниципальной  программы « Управление финансами муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»  (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку таблицы «Объемы бюджетных ассигнований программы   изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]« финансирование Программы планируется  осуществлять за счет средств   местного бюджета в рамках текущего финансирования в объеме    263,9тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 г.- 45,4 тыс. руб.;
2020 г. – 50,9  тыс. руб.;
2021 г. – 41,9 тыс. руб.;
2022 г. – 41,9тыс. руб.;
2023 г. –  41,9тыс. руб.;
2024 г. –  41,9 тыс. руб.;
Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета может ежегодно корректироваться исходя из возможностей бюджета на соответствующий  финансовый год».

1.2.Приложения №1 к Программе изложить в новой редакции .
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                               Ю.В.Канунникова
Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.

Приложение №1
                                                                                                                           к муниципальной программе
                                                                                                                         «Управление муниципальными
                                                                                                     финансами муниципального                                                                          образования Кинделинский  сельсовет
Ташлинского района Оренбургской
области на  2019–2024 годы»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной  программы  «Управление муниципальными финансами муниципального  образования Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской  области на  2019–2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Объем финансирования
(без учета инфляции), тыс.руб.
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022    2023      2024

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Основное мероприятие «Обеспечение внутреннего муниципального финансового контроля»

	1.1
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района  на выполнение  переданных  полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок
	в течение всего периода
	22,9
	25,7
	20,8
	20,8       20,8      20,8
	Администрация муниципального образования Кинделинский сельсовет

	2. Основное мероприятие «Обеспечение внешнего муниципального финансового контроля»

	2.1
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района  на выполнение  переданных  полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	в течение всего периода
	22,5
	25,2
	21,1
	21,1       21,1       21,1

	Администрация муниципального образования Кинделинский сельсовет